
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa boiska dwufunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Tuczkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rybno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000543670

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lubawska 15

1.4.2.) Miejscowość: Rybno

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-220

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 236966055

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rybno@gminarybno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminarybno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c7d87397-2c06-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00223336/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-24 12:55

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00231045/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa boiska dwufunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Tuczkach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00223336/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. Budowa boiska dwufunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w
Tuczkach. Zamówienie będzie finansowane ze środków własnych Zamawiającego oraz ze środków uzyskanych z dotacji ze
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
2. Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych – roboty drogowe i ogólnobudowlane realizowane na
podstawie Zgłoszenia robót budowlanych na ww. zadanie realizowane w formie umowy ryczałtowej w zakresie: 
1) Boisko wielofunkcyjne o wymiarach zewnętrznych płyty 26x44 m tj. 1144 m2 o nawierzchni z trawy syntetycznej, na
którym będą zlokalizowane:
- boisko do piłki nożnej-halowej o wymiarach 22x40 m,
- boisko do piłki siatkowej o wymiarach 9x18 m,
2) Płyta boiska ogrodzona do wysokości 4,00m z piłkochwytami za bramkami. 
3) Nawierzchni z trawy syntetycznej wys. 50-65mm wraz z liniami o co najmniej parametrach:
a) rodzaj włóka - polipropylenowe, polietylenowe, fibrylowane lub monofilowe
b) wysokość włókna - 50-65 mm
c) ciężar całkowity - min 2400 gr/m2 – Zamawiający dopuszcza zastosowanie trawy o zmniejszonym ciężarze całkowitym w
stosunku do określonego w załączniku do Zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę 
d) dtex - min 11000/l
e) gęstość - min 100 000 włókien/m2
f) kolor - zielony, oliwkowy
g) kolor linii wg schematu usytuowania (rys. 3):
h) boiska do piłki nożnej halowej 22x40 m – białe (wklejane) 
i) boiska do piłki siatkowej 9x18 m – żółte lub białe (wklejane) 
j) wypełnienie piaskiem kwarcowym i granulatem gumowym (wg instrukcji producenta)

4) Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja projektowa do zgłoszenia budowy tj. 
a) Załącznik nr 6 SWZ: Projekt budowlany - szkice, 
b) Załącznik nr 7 SWZ: kosztorys ślepy/ofertowy, materiał poglądowy do wyceny oraz rozliczeń i ustalenia rodzaju kosztów, 
c) Załącznik nr 8 SWZ: Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): REDOPOL Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7831717402

4.3.3.) Ulica: Święty Marcin 29/8

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 61-806

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 268140,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00294295/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00223336/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności związanych z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (wysoki poziom wód
gruntowych uniemożliwiający prowadzenie prac).

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana umowy polega na zmianie terminu zakończenia robót tj. wg umowy "6 miesięcy licząc od daty podpisania umowy i
protokolarnego przekazania terenu budowy Wykonawcy tj. do dnia 23 maja 2022 r." na wg Aneksu Nr 1 "7 miesięcy licząc
od daty podpisania umowy i protokolarnego przekazania terenu budowy Wykonawcy tj. do dnia 23 czerwca 2022 r.".

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 268140,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00223336/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa boiska dwufunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Tuczkach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rybno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000543670
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lubawska 15
	1.4.2.) Miejscowość: Rybno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-220
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 236966055
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rybno@gminarybno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminarybno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c7d87397-2c06-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00223336/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-06-24 12:55

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00231045/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): REDOPOL Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7831717402
	4.3.3.) Ulica: Święty Marcin 29/8
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 61-806
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 268140,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00294295/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 268140,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



